REQUERIMENTO Nº 082/2014
A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal competente, para que envie a esta Casa Legislativa informações quanto a existência de projeto e previsão de realização de obras de urbanização e infraestrutura (rede de esgoto, rede pluvial e pavimentação asfáltica) para as ruas abaixo relacionadas localizadas no bairro Nova Esperança:

· Rua Beta;

· Rua Gama;

· Rua Ômega;

· Rua Delta;

· Rual Alfa;

· Rua Iota.

JUSTIFICATIVA
As referidas vias não possuem infraestrutura adequada, situação que faz com que os moradores do bairro Nova Esperança se sintam abandonados pelo ao Poder Público.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2014.
Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM:  02/06/2014                                             PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014                      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014